Sieger Drain Jet
Tackdikesspolare

Q=
?s
i
S
& L
MM
| N
QQ
o I
U a
=) =)
0 g
N !

Sieger Drain-Jet 5




Innehallsforteckning

10.

11

12.

13.

14.

15.

16.

17.

TACKDIKESSPOLARE

ARM

STYRARM

DIKESSCHAKTBAGE 30 CM (tillval)
DIKESSCHAKTBAGE 40-60 CM (tillval)
RENSNINGSMUNSTYCKEN (tillval)
SLANGKOPPLING (tillval)
VATTENLEDNINGSSYSTEM
SLANGKOPPLING

UNDERHALLSSATS APS 145-PUMP
SUGFILTER & TRYCKREGULATOR
SUGSLANG

HYDRAULISK ARM
HYDRAULSLANGAR
HYDRAULSCHEMA

ELEKTRISKA ANSLUTNINGAR (endast modell WR)

EGNA ANTECKNINGAR

10-11

11

12

13

14

15

16-17

18

19

20-22



Etebra Maskin & Vagn AB Sieger Drain Jet

1. Tackdikesspolare




Etebra Maskin & Vagn AB

1. Tackdikesspolare

Sieger Drain Jet

Pos. Siegers art. nr Beskrivming

i 108901 BPO13 Varktygssprint 28 mm CAT.2
2 106801 BP120 Hydraulmotor

a Instickslock 25x25x2

4 106801 BPO14 Balyening=s=ats

5 11220245018 Bred last-méarkning

i 11 2202A5300 Ram

7 Mutter M12x30

g 106801 A5153 Sprint for toppstang + vajer
q Mylocmutier MS

10 Shruv MSx18

1 Bricka M12

12 Bricka M&

13 Shruv M8 x 20

14 Shoruw M12X100

15 Bricka M12

16 Shruv M12x40

17 Bricka M&*30°1.5

18 Shoruv MBx18

19 Shruv 16x70

20 Bricka M16

21 Mylocmutter M1G

22 112202 PAGAS Distansbus=ning, cylinder
23 108801 AS021 Markankaret

24 112202 PA3G Skyddzsplat, hydrawlmotor
25 1220245027 Slang, aviopp, skydd

26 Shoruv M20x100

a7 Bricka M20

28 Mylocmutter M20

29 1 2202BP004 Walterscheid W100DE1010 SD0S
a0 108801 BP0 L&=sprint LP10Z

a1 Comet APS5145 skyddshdlje
i W Skruv M12x35

33 Instickslock G0wG0

34 Instickslock G0w30

3G

ar 220245013 Transpostlage, la=ssprint + vajer + saxsprint
42 Mylocmutter M12




..l
<1}
-
=
©
S
a
L
<1}
=)
@
(77

> 7/\\ 1 <
D\_ ___ _ \ ___ | _____ ____ \N _ | / //
FEE EEOE O O WA @O |®® 20

L S

2. Arm

(Pos. 14) 112202A5010

Etebra Maskin & Vagn AB



Etebra Maskin & Vagn AB Sieger Drain Jet

Pos. Siegers art. nr Beskrivning

1 10E01 BP120 Hydraulmotor

2 Shoruw M12x45

3 Myloocmutter M12

4 T0E01AS012 Dirivhjul, motorsida

5 11220245004 Shkyddspansler

i 106201 PADAD Dirivhjul

Fi 112202PA0AT Dirivhjul, axsl

B Bricka M20

g Myloocmuttar M20

10 10E071 ASZ2G Kuggkrans

11 10E01 ASZ2S Huggkrans, motorsida
12 112202PA21T Hlamnullzaxel

13 106001 BP035 Bmornippal Ma

14 1220245010 Forl&ngningssagment
15 11220245012 Flamnulle

16 Bricka M12X30

17 10&001 A5014 blodul, avsténdsindikator
18 natickelock GluGlxd
19 natickelock Glodlxd
20 Myloocmutter M10

M Bricka M10

22 112202PA033 Hjul fdr slangstyrning
23 Samarm

24 T0EB01AS013 Justeningssknuv

25 106801 ASD1E Fiadar, klamrulls

26 Bricka M12

27 Shouw M16x70

28 Bricka M16

29 Myloocmuttar M16

an 11220245203 Riam, dwre drivhijul

=1 91044 100,080 Fiostiitt stal-skruv med snév tolerans (M10) 12x80
32 11220245009 ridpunkt

33 Shouv M20x100

34 Shoruw M8 x 40

a5 Bricka

38 Myloocmuttar ME

a7 112202PA0AS Distansbus=ning, cylindear
a8 11220245011 Lassprint + vajer + saxspring
a9 Se n&sts sida

40 106001 BP125 Hunudlank 1/2"08B1
41 112202BP008 Rullkedja 1427

42 Shruv M8x20

43 Bricka M8x30x1.5

44 11220245501 Hydraulblockfiste

45 Diakalplat

45 112202PAS0T Rigr

47 Shorue b1 0xS0

48 Buft Mawas

49 Hontrollpansidekal

50 Ring (di = 26 d2= 40)
51 Diakal Sieger Drain-Jst

5



Etebra Maskin & Vagn AB

3. Styrarm

Sieger Drain Jet

Pos. Siegers art. nr Beskrivming

i 11 2202A5007 Styrstdng

2 106901 PA2SS Styrrulle @75

3 Bult M10x70

4 Mylocmutter M10

5 Wingmurtter K25

8 108001 AS203 Dikesschaktbage standard
7 106001 PA2E2 glidremsa 1040

a8 106001 PASES glidramea 1000

g A4110-040.012 Popmnit 4,0 x 12,0 {100 st
10 108901 AS017 Insp&nningsbult, dikesschaktbige




Etebra Maskin & Vagn AB Sieger Drain Jet

4. Dikesschaktbage 30 cm (tillval)

)

®
I

Pos. Siegers art. nr Baskrivning

0 10E301 AS230 Hompleit sats. — Dikesschaktbége — 30 cm
1 108801 A5231 Ram dikesschaktbags 30 cm

2 10601 PA23S Slang

3 108001 PA232 Rar

4 Slangklamma

5 108001 PA248 Styrrulle

i 108001 PA255 Styrmulle @75

T Shouw M10x80

B Mylocmutter M10




Etebra Maskin & Vagn AB

5. Dikesschaktbage 40-60 cm (tillval)

Sieger Drain Jet

Pos. Siegers art. nr Beskrivning

0 106901 AS206 Komplett sats. — Dikesschakibage — 40 till §0 cm
1 106901 AS205 Dikesschaktbage 40 - 60 cm
2 1065001 PAZ33 Slang

3 106001 PAZ32 Rir

4 Slamngklamma

5 106001 PAZSE Styrrulle ET5

G Skry M1 0xT0

7 Mylocmutter 10

g 34110-040.012 Popnit 4,0 x 12,0 (100 st}

o 1065901 PAZTA glidramsa 712




6. Rensningsmunstycken (tillval)

Etebra Maskin & Vagn AB Sieger Drain Jet

106901A5402

108901PA274

106901PAZ2T2

106901PAZY3

Munstycke 15° @60 Munstycke 15° Munstycke 30° Munstycke 30°
Sprayhal Sprayhdl Sprayhal Sprayhal
1 framéatpekande, 1 framéatpekande, 1 framéatpekande, 1 framé&tpekande,
12 bakéatpekande 12 bakatpekande 12 bakatpekande 3 bakatpekande
Tilldmpning Tilldmpning Tilldmpning Tilldmpning
For stora rordiametrar Standardversion For envisa fdroreningar For klibbig lera
106901A5403 106901AS5404 106901AS5405

Sprayhal Sprayhal Sprayhal
1 framétpekande, 12 bakitpekande | 1 framétpekande, 12 bakitpekande | 1 framétpekande, 12 bakatpekande
TillEAmpning Tilldmpning TillAmpning
For stora rordiametrar @75 Ftr stora rordiametrar @100 Fir stora rordiametrar ©125
Brs das
. ] e
-(—:i
/ff\% | o
AN B
B __..-“Il.:l-'l““ﬁ'i |
7 ___,v'(“:_'f_"r‘{-(; e
-~ Y

7. Slangkoppling (tillval)

e
vﬁv
@ D

Pos. Siegears art. nr Baskrivning
1 106801PA253 Klamhylsa
2 106801PA252 ISlangkoppling

9




Etebra Maskin & Vagn AB Sieger Drain Jet

8. Vattenledningssystem

10



Etebra Maskin & Vagn AB

8. Vattenledningssystem

Sieger Drain Jet

Pos. Siegers art. nr Beskrivning
1 106801 3P001 Membranpump
2 106201BP110 Skyddzkapa (mambranpumg)
a 106801BP056 Hydraulslang
4 106801EP083 Manometar
5 112202BP532 Hydraulslang
3] 106801PA251 Slangkoppling
7 106801BP500 Spolningssiang (500 m)
Qg 106001BPO72 Buijlig slang
a 106201PA2T4 Standardrensningsmunsiycke
10 106201BPOST Slang (8 mj)
11 106801BPD42 Tryckregulator
12 106801BPD43 Sugfitter
13 106801A5233 Sugslang (fullstandig)
14 106801BP07T0 Ingkruvskoppling
15 106201BPO74 Inskruvskoppling
16 106001BP051 Slang (1 mj)
17 106801EPD24 Svivelkoppling
18 106801BPOT1 Dubbelnippal
18 106801PA253 Klamhylsa
(]
9. Slangkoppling
(2)
*
" |
L= It
f:';,! ¥
Pos. Siegers art. nr Beskrivning
1 106901PA253 Klamhylsa
] 106901PAZE2 Slangkoppling

11



Etebra Maskin & Vagn AB Sieger Drain Jet

10. Underhallssats APS 145-pump

Pos. Siegers art. nr Baskrivning

Satsen bestar av: 1062015P041 Underhallssats APS 145-pump:
18. Mambran ackumulator (1x)
27. O-rirg (4 =)

28, O-rirvg (4 st)

az. Montaringspos. 32 (3 st)
a3, o Ventilkorg

34, o Fjader

35, o Ventil

36. o Ventilsata

ar. o O-ring

38, O-ring (8 =t)

74, Diafragma (4 si)

12



Etebra Maskin & Vagn AB Sieger Drain Jet

11. Sugfilter & Tryckregulator

Pos. Siegers art. nr Beskrivning

1 106901 PAZ253 Sugfilter

2 1122028P100 Filtersats:
Filtaralemant
O-ring @101 2 =)
{-ring 126

13



Etebra Maskin & Vagn AB

12. Sugslang

Sieger Drain Jet

- d
5 5 .
oy
U -
7 | z 3
! (S
gl
Pos. Siegers art. nr Beskrivning
(1} 108801 A5233 Sugslang fullstandig
112202BP005 Sugslang {10 m)

2 1122025P101 Fiytanordning:
Slangklamma
Flytkropp
S-krok
Kedjor, 2 l[ankar

3 1122025P102 Anslutningssats, sugslangsudfiltar:
Slangkoppling, ratvinklig 1 14" x 30
Tatningsmutter
O-ring
Slangklamma

4 106901 BPOGD Sughong

14



Etebra Maskin & Vagn AB

13. Hydraulisk arm

Sieger Drain Jet

1 ?‘f“ _ 2
I:.r"-;&?'.' 3
*“?.l-, i
3 4
" .%
.'I 'QI
Pos. Siegers art. nr Beskrivning
Paragraph:= 112202A5504 Cylinder upp/nar inkl. dubbelverkands backventil
2 112202BPs02 Cylindar utskjutning/indragning& in-/utfallning
3 112202BP500 Cylindersvangning vanstarhoger [typ HS och WR)
4 106a01EP120 Hydraulmotor

15



Etebra Maskin & Vagn AB Sieger Drain Jet

14. Hydraulslangar

Hhyrgrdec: moior
'
/_/"\.
=
(&)

Y
T
e
N
e 2
H =
ok

| //
= /4 I'- ‘
/ | fﬁ AN ﬂ
'y .. .,.-’ '_,-"' ‘z'{:\. -\ \

Hydrowks mabor

16



Etebra Maskin & Vagn AB

14. Hydraulslangar

Sieger Drain Jet

Pos. Siegers art. nr Beskrivning Antal
1 106201 BPoat Fartreglerventil 1
2 106201 BPDaz Slang L immij = 2000 1
a 112202BP516 Slang L {mmj] = 270 1
4 112202BP515 Slang L {mmj) = 3120 1
5 112202BP514 Slang L immj = 2160 1
B 112202BPs517 Slang L {mmj = 1280 1
7 112202BP517 Slang L {mmj = 1380 2
B8 112202BP520 Slang L {mmj) = 1750 1
] 112202BP521 Slang L {mmj = 2000 1
10 112202BP522 Slang L {mmj = 1480 1
11 112202BP523 Slang L (mm) = 750 1
12 112202BP523 Slang L {mmj = 750 1
Hydraulslangar modell HS / WR
©
III
Pos. Siegers art. nr Beskrivning Antal
10 112202BF530 Slang L (mmj = 1170 1
11 112202BP531 Slang L (mmij = 1620 1

17



Etebra Maskin & Vagn AB

15. Hydraulschema

Sieger Drain Jet

=N

B4

A4

43 B3

E—

.=

A2 BE




Etebra Maskin & Vagn AB

16. Elektriska anslutning (endast modell WR)

Sieger Drain Jet

)

T

= i

—_— I SLLLLLLL
BEIE 1

SN ) °
?_j |-
oy

5]

noll@ O —
man— | m k_)::j _E]_ | — it
ne— C{EEI OO T —x
=—CME OO0 (O mH—
e = —
o\ | |
Pl
Pos. Firg Pos. Farg
Ci Vit X11-X1.9 Wit
cz Svart X21-X2.10 Swart
C3 Gul
C4 Rosa
C5 Lila
Ca Brun
cr Bla
] Orange
g Gra
Cio Gron
C11 Aad




Etebra Maskin & Vagn AB Sieger Drain Jet

17. Egna anteckningar

20



Etebra Maskin & Vagn AB Sieger Drain Jet

17. Egna anteckningar

21



Etebra Maskin & Vagn AB Sieger Drain Jet

17. Egna anteckningar

22



etebra

Sieger Drain-Jet 5
Sieger Drain-Jet HS
Sieger Drain-Jet WR

by

I“ (-

hg I X
..._-:,E _I_.u. L: ".!L.' L -'..Il:i

Etebra Maskin & Vagn AB 036-3366 990
Larssons Vag 13 info@etebra.nu
561 91 Huskvarna www.etebra.nu



	reservdelskatalog framsida drain jet.pdf
	Reservdelskatalog Sieger Drain Jet.pdf
	Baksida drain jet.pdf

